
EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jessica Weist 1000275 LK 3A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 6 7,0 77,0

2 22 Laura Schumacher 35375 LK 3A RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 12 6,0 76,0

3 92 Sabrina Warias 29138 LK 3A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 12 5,0 75,5

4 56 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 3A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 10 4,0 74,5

5 27 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 16 3,0 74,0

5 60 Marie Kaczmarek 1011122 LK 3B RHLD D Mr Summer Blues 35916 W QH 8 3,0 74,0

5 19 Anne Kreder 1005532 LK 3A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 13 3,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 1 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Sabrina Warias 29138 LK 3A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 12 6,0 0,0

2 56 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 3A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 10 5,0 0,0

3 67 Oliver Bahn 5115 LK 3A RHLD D Snuggle in motion 1010246 W QH 5 4,0 0,0

4 55 Jessica Weist 1000275 LK 3A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 6 3,0 0,0

5 52 Lisa Gallhoff 29239 LK 3A RHLD D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 10 2,0 0,0

6 27 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 2 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Anne Kreder 1005532 LK 3A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 13 6,0 71,5

2 28 Silvia Hölzgen 1004097 LK 3A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 10 5,0 71,0

3 22 Laura Schumacher 35375 LK 3A RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 12 4,0 68,5

4 79 Yvonne Speer 29328 LK 3A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 11 3,0 67,5

5 42 Carolin Schröder 1000673 LK 3A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 16 2,0 67,0

6 55 Jessica Weist 1000275 LK 3A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 6 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 3 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Filiz Körner 25096 LK 3A RHLD D Tivio Catches Light 1009329 W QH 6 4,0 6,4

2 30 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 8 3,0 6,4

3 83 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D MD Shine Pine Olena 1005749 W QH 4 2,0 5,3

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 4 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Jessica Steup 1009654 LK 2A RHLD D Gold Shining Chex 1009246 W PHS 7 6,0 74,0

2 15 Mayra Meyers 1005599 LK 2A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 14 5,0 73,5

3 1 Vivika Mühr 28290 LK 2A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 21 4,0 73,0

4 26 Katja van Pol 27652 LK 2A RHLD D Flash Player 30473 W QH 12 3,0 72,5

5 16 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 2A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 10 2,0 72,0

6 29 Kimberly Zuleger 1001898 LK 2A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 6 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 5 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Nina Sandweg 31904 LK 4A WSTF D Contina vom Sagenhof 33819 S FRE 18 3,0 64,0

2 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 6 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Anna-Lena  Jansen 1012575 LK 4A RHLD D Whizaface 1009413 W QH 6 5,0 67,0

2 21 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 16 4,0 66,5

3 93 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 9 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 7 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Laura Schiffer 24978 LK 1A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 8 5,0 0,0

2 30 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 8 4,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 1A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 3,0 0,0

4 505 Lena Falkner 24280 LK 1A RHLD D My Sweet Romance 1008095 S QH 6 2,0 0,0

5 50 Noëmi Anschlag 1004275 LK 1A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 8 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Jacqueline Reck 1010763 LK 4A RHLD D April 4x4 1008129 S Son.Pf 10 6,0 71,0

2 95 Sabrina Deuser 1000496 LK 5A D Blue Skice Be Gun 1011099 S QH/PH 11 5,0 69,0

3 74 Nadine Keul 1004564 LK 4A RHLD D Macs Black Chocolate 36118 S QH 8 4,0 68,0

4 12 Lisa Plewa 1006303 LK 4A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 3,0 67,5

5 41 Christine  Lehnen 1012285 LK 5A D Ruby Tuesday 1009283 S APP 16 2,0 66,5

6 91 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF ,
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 9 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Natascha Poller 1000680 LK 2A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 12 5,0 82,5

2 20 Yara Deeb 24047 LK 1A RHLD D UW Invest In Nuggets 1006324 W APP 7 4,0 80,5

3 60 Marie Kaczmarek 1011122 LK 3B RHLD D Mr Summer Blues 35916 W QH 8 3,0 79,5

3 19 Anne Kreder 1005532 LK 3A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 13 3,0 79,5

5 42 Carolin Schröder 1000673 LK 3A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 16 1,0 79,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 10 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Nadine Keul 1004564 LK 4A RHLD D Macs Black Chocolate 36118 S QH 8 7,0 77,0

2 66 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 10 6,0 75,5

3 96 Sandra Stammen 1015046 LK 5A D Blue Skice Be Gun 1011099 S QH/PH 11 5,0 75,0

4 41 Christine  Lehnen 1012285 LK 5A D Ruby Tuesday 1009283 S APP 16 4,0 74,0

5 13 Helena Niehoff 1005516 LK 4A RHLD D BB Snap my Spot 1009347 W QH/PH 7 3,0 73,5

5 91 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF ,
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 3,0 73,5

7 53 Jacqueline Reck 1010763 LK 4A RHLD D April 4x4 1008129 S Son.Pf 10 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 11 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Nadine Keul 1004564 LK 4A RHLD D Macs Black Chocolate 36118 S QH 8 6,0 0,0

2 66 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 10 5,0 0,0

3 96 Sandra Stammen 1015046 LK 5A D Blue Skice Be Gun 1011099 S QH/PH 11 4,0 0,0

4 12 Lisa Plewa 1006303 LK 4A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 3,0 0,0

5 18 Kerstin  Kopec 1007540 LK 4A WSTF D PM ONE STEP TO CASH 1010900 W QH 9 2,0 0,0

6 5 Julia Mies 1010021 LK 4A RHLD D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 12 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lisa Gallhoff 29239 LK 3A RHLD D Annvale Golden Boy 1010626 W WEL-M 7 4,0 6,7

2 49 Stephanie Fechner 16293 LK 2A RHLD D BB Chicabiddy Spot 1010545 S PH 4 3,0 6,5

3 30 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 8 2,0 6,1

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 13 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Laura Schumacher 35375 LK 3A RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 12 7,0 72,5

2 24 Anne Dahlhaus 28771 LK 3A RHLD D The Cricket King 29754 W QH 17 6,0 72,0

3 19 Anne Kreder 1005532 LK 3A RHLD D What A San Shine 29257 S QH 13 5,0 71,5

3 28 Silvia Hölzgen 1004097 LK 3A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 10 5,0 71,5

5 72 Vivien Koch 32082 LK 3A RHLD D LK Dunits Gun Step 1002779 W QH 9 3,0 71,0

5 6 Janine Klees 30865 LK 3A WSTF D Playin Chic Boon 35892 S QH 9 3,0 71,0

7 80 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 13 1,0 70,5

7 7 Kyla Ferschweiler 1012360 LK 3A RHLD D Alpen Jac Star 1009306 S QH 15 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 14 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 10 5,0 75,0

2 41 Christine  Lehnen 1012285 LK 5A D Ruby Tuesday 1009283 S APP 16 4,0 74,0

3 70 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 3,0 73,5

4 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 2,0 71,5

5 58 Anja Küster 1004731 LK 3A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 16 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 15 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Oliver Bahn 5115 LK 3A RHLD D Snuggle in motion 1010246 W QH 5 4,0 7,3

2 43 Lisa Gallhoff 29239 LK 3A RHLD D Annvale Golden Boy 1010626 W WEL-M 7 3,0 6,4

3 49 Stephanie Fechner 16293 LK 2A RHLD D BB Chicabiddy Spot 1010545 S PH 4 2,0 6,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 16 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Kerstin  Kopec 1007540 LK 4A WSTF D PM ONE STEP TO CASH 1010900 W QH 9 5,0 0,0

2 63 Anna-Lena  Jansen 1012575 LK 4A RHLD D Whizaface 1009413 W QH 6 4,0 0,0

3 53 Jacqueline Reck 1010763 LK 4A RHLD D April 4x4 1008129 S Son.Pf 10 3,0 0,0

4 25 Nicole Achterath 1014029 LK 4A RHLD D BB Mister Million 35062 W QH 11 2,0 0,0

5 13 Helena Niehoff 1005516 LK 4A RHLD D BB Snap my Spot 1009347 W QH/PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 17 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 16 7,0 72,5

2 95 Sabrina Deuser 1000496 LK 5A D Blue Skice Be Gun 1011099 S QH/PH 11 6,0 72,0

3 41 Christine  Lehnen 1012285 LK 5A D Ruby Tuesday 1009283 S APP 16 5,0 71,5

3 63 Anna-Lena  Jansen 1012575 LK 4A RHLD D Whizaface 1009413 W QH 6 5,0 71,5

5 91 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF ,
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 9 3,0 70,0

5 53 Jacqueline Reck 1010763 LK 4A RHLD D April 4x4 1008129 S Son.Pf 10 3,0 70,0

7 12 Lisa Plewa 1006303 LK 4A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 18 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Natascha Poller 1000680 LK 2A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 12 6,0 0,0

2 32 Sarah Schiffer 30949 LK 2A RHLD D DS Shades Of Blue Velvet 1002335 W QH 8 5,0 0,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 1A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 4,0 4,0

4 46 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD,
WSTF

D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 9 3,0 0,0

5 20 Yara Deeb 24047 LK 1A RHLD D UW Invest In Nuggets 1006324 W APP 7 2,0 0,0

6 87 Sarah Brauckmann 30253 LK 2A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 19 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 16 7,0 73,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 7 6,0 70,5

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 1A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 14 5,0 70,0

3 26 Katja van Pol 27652 LK 2A RHLD D Flash Player 30473 W QH 12 5,0 70,0

5 81 Birgitta Breuer-
Kreischer

14657 LK 2A RHLD D Whiz A Bright Shine 30869 S QH 12 3,0 69,5

6 46 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD,
WSTF

D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 9 2,0 68,5

7 505 Lena Falkner 24280 LK 1A RHLD D My Sweet Romance 1008095 S QH 6 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 20 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Vivien Koch 32082 LK 3A RHLD D LK Dunits Gun Step 1002779 W QH 9 5,0 68,5

2 87 Sarah Brauckmann 30253 LK 2A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 9 4,0 67,5

3 65 Thomas Grefenhaus 3277 LK 2A RHLD D A Sunset Gun 1005338 S QH 4 3,0 65,5

4 7 Kyla Ferschweiler 1012360 LK 3A RHLD D Alpen Jac Star 1009306 S QH 15 2,0 63,5

5 82 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D Footworks Pine Olena 34669 S QH 11 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 21 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Laura Schiffer 24978 LK 1A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 8 6,0 75,5

2 10 Maren Grefenhaus 31351 LK 1A RHLD D HW Coeur D Cody 34465 W QH 14 5,0 74,5

3 318 Mara Kuck 1007674 LK 1B RHLD D Dunits Sweet Success 34789 S QH 10 4,0 73,5

4 311 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 7 3,0 73,0

5 50 Noëmi Anschlag 1004275 LK 1A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 11 2,0 72,5

6 89 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 16 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 22 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Laura Schiffer 24978 LK 1A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 8 9,0 79,5

2 50 Noëmi Anschlag 1004275 LK 1A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 11 8,0 77,0

3 46 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD,
WSTF

D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 9 7,0 76,5

4 87 Sarah Brauckmann 30253 LK 2A RHLD D GH Just As I Am 35106 W QH 9 6,0 76,0

4 11 Jessica Steup 1009654 LK 2A RHLD D Gold Shining Chex 1009246 W PHS 7 6,0 76,0

6 505 Lena Falkner 24280 LK 1A RHLD D My Sweet Romance 1008095 S QH 6 4,0 75,5

6 89 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 16 4,0 75,5

6 311 Jolina Schmitz 35931 LK 1B RHLD,
WSTF

D Cheyennes South Point 1002931 W PH 7 4,0 75,5

9 26 Katja van Pol 27652 LK 2A RHLD D Flash Player 30473 W QH 12 1,0 75,0

9 37 Natascha Poller 1000680 LK 2A RHLD D Up Over The Rainbow 31940 W QH 12 1,0 75,0

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 23 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Thomas Grefenhaus 3277 LK 2A RHLD D A Sunset Gun 1005338 S QH 4 3,0 7,3

2 30 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 8 2,0 5,8

3 83 Mike Dunkelmann 37011 LK 3A RHLD D MD Shine Pine Olena 1005749 W QH 4 1,0 4,5

Erstellt: Sonntag, 11. Mai 2025 17:50 Seite 24 von 28



EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Alina Geulen 1000471 LK 2A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 13 5,0 0,0

2 26 Katja van Pol 27652 LK 2A RHLD D Flash Player 30473 W QH 12 4,0 0,0

3 11 Jessica Steup 1009654 LK 2A RHLD D Gold Shining Chex 1009246 W PHS 7 3,0 0,0

4 317 Andrea Kuck 33287 LK 2A RHLD D JCL Son of Success 35041 H QH 13 2,0 0,0

5 16 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 2A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Laura Schumacher 35375 LK 3A RHLD D PM Royal Grace 31804 S APP 12 6,0 0,0

2 24 Anne Dahlhaus 28771 LK 3A RHLD D The Cricket King 29754 W QH 17 5,0 0,0

3 55 Jessica Weist 1000275 LK 3A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 6 4,0 0,0

4 56 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 3A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 10 3,0 0,0

5 27 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 16 2,0 0,0

6 64 Alanis Lagocki 1006518 LK 3A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Yvonne Speer 29328 LK 3A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 11 4,0 0,0

2 66 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 10 3,0 0,0

3 3 Bettina Giemsa 1007490 LK 4A RHLD D Whata So Beautiful Rico 1005894 W PH 6 2,0 0,0

4 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Kevelaer Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Nadja Lamers 1010588 LK 4A RHLD D Good To Be Yours 1008059 W QH 10 5,0 69,5

2 70 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 4,0 68,5

3 41 Christine  Lehnen 1012285 LK 5A D Ruby Tuesday 1009283 S APP 16 3,0 65,5

4 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 2,0 62,0

5 25 Nicole Achterath 1014029 LK 4A RHLD D BB Mister Million 35062 W QH 11 1,0 60,0
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